

<https://www.konsankartano.fi/yhdistystoiminta/turun-henkinen-keskus/>

Turun henkinen keskus ry:n luentoseria, aiemmat ohjelmat

Syksy 2022

To 22.9. Irmeli Mattsson: Aikarajoitetun syömisen vaikutus terveyteen ja energiatasoon – Tarkastelua tieteellisten tutkimusten pohjalta

To 29.9. Lasse Aitokari: Haich, Brunton ja Cayce – ”Vihkimys”, ”Egyptin salaisuuksien jäljillä” ja ”Nukkuva profeetta”, kirjojen kertomukset muinaisesta Egyptistä uusien tutkimusten valossa. PERUTTU / Siirretty myöhempään ajankohtaan.

To 6.10. Jukka Viertomanner: Muutoksen ajan ja sen aikataulun tarkastelua. PERUTTU / Siirretty myöhempään ajankohtaan.

To 13.10. Seppo Ilkka: Olemmeko valmiita muuntumaan kohti vapauden aikaa? PERUTTU / Luennon tilalla oli Lasse Aitokarin esitelmä (ks. tiedot To 29.9.)

To 27.10. Merja-Riitta Hämäläinen ja Milja Kivi: Elämänvoimaa luovasta taidetyöskentelystä

Elämäntaidekoulu Ilo: Luovuus on voimavara, joka on rakennettu jokaiseen ihmiseen. Luova taidetyöskentely on löytöretki elämään, sen tutkimattomille alueille, omiin tunteisiin ja ajatuksiin. Elämäntaide on taiteeksi tarinoitua elämää.

To 3.11. Irmeli Aijaskave: Ihmiskunnan kehitys ja juurirodut. ETÄNÄ

To 10.11. Petri Lahtinen: Orfilaista ja Pythagoralaista elämänviisautta – Ohjeita puhtauteen jälleensyntymiseen ja tuonpuoleiseen liittyen

To 17.11. Pertti Koivunen: Sukupolvien kronikka ja Suomen kansan piilotettua historiaa - Ihmisen näkyvän tiedostetun maailman ja sisäisen alitajuisen maailman heijastukset nykypäivän todellisuuteen

To 24.11. Elossa Tuntevainen & Tunnetaitoja kaikille ry., Tunnetaidot voimavaraksi – tukemaan jokaisen arkea, menetelmiä hyödyksi ammattilaisille. **ETÄNÄ**

To 1.12. Hannu Sirkkilä: Henkisen älyn tarve, sisältö ja käytäntö – Miten voimme kehittyä henkisesti ja käyttää henkisyyttä elämän arjen tilanteissa?

To 8.12. Ylar Lindepuu: Pelko ja toivo – Alitajunnan ja tietoisuuden suhde ihmisessä ja kulttuureissa

To 15.12. Pentti Paakkola: Ensimmäinen joulukuukausi - Mitä silloin oikeastaan tapahtui?

Turun henkinen keskus ry:n järjestämät luennot pidetään Kansan Kartanon Navetan vintillä torstaisin klo 18.30 alkaen. Oviraha 6 € ja jäsenille 3 € (sis. yritys). Luennon kesto n. 1,5 h. Lisätiedot: p. 044 592 9324.

